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Njésia e Burimeve Njerzore e Komunés sé€ Vitisé,bie kété.

NJOFTIM

Njésia e Burimeve Njerzore njofton se kandidatét t€ cilé i1 kan& plot&suar kushtet per
pozitén Auditor me numér RN00011493,Ingjinjer i ndértimit me RN00011464,dhe
Inspektor Tregu RN00011174 té publikuar mé 24.04.2023 se testi me shkrim do t& mbahet me
daté 12.07.2023 e MERKURE duke filluar prej orés 11h né ndértesén ish Rilindja salla nr.015
né Prishting .

Pé&r mos ardhje ne testin me shkrim nuk mbajmé pérgjegjési

Udhéheqés 1 Burimeve Njerzore
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KOMUNA E VITISE

NJESIA PiER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE



